
Young Architect Award 2010 jde do finále. Hlasujte
pro svého favorita.

Author: SF / zs | Published: 02.09.2010

Poslední týdny již zbývají do vyhlášení nejlepších děl letošního ročníku. Do soutěže mladých architektů
bylo přihlášeno 128 prací z 12 států. Nelehký úkol čeká na porotu, která vybere finalisty z 39 studií, 71
školních prací a 18 realizací. Jednání odborné poroty ve složení Imrich Vaško, Roman Brychta, Milan
Jirovec, Petr Parolek, Josef Pechar, Michal Šourek a Ivan Wahla proběhne v termínu 6.–8.9.2010.
Následující den, tedy 9. září budou oznámeny nominace.

Kromě hlavních cen ve 3 uvedených kategoriích čeká na soutěžící i Cena architekta Josefa Hlávky v
kategorii studie / školní práce, Cena rektora ČVUT v kategorii školní práce a Cena Stavebního fóra za návrh
stavby ukazující cestu rozvoje lidských sídel.

Do výběru oceněných mohou zasáhnout i návštěvníci webových stránek soutěže www.yaa.cz, kde až do 14.
9. 2010 probíhá hlasování veřejnosti, dílo s nejvyšším počtem obdržených hlasů získá Cenu veřejnosti.
Hlasovat lze také o nejlepší 3D model přihlášeného díla. Zde o 10 finalistech rozhodují čtenáři iDNES.cz,
kteří mohou vybírat z šestnácti přihlášených prací do půlnoci 16. září 2010. Vítězi bude věnován
samostatný článek a rozhovor, kde bude moci předvést nejen svou práci v širším rozsahu, ale také své další
návrhy.

Všechna zmiňovaná ocenění budou předána na slavnostním galavečeru veletrhu FOR ARCH 2010 v Paláci
Žofín v Praze dne 21. září 2010.

02.09.2010 16:28, SF / zs

1/1

/home/stavebni-forum.cz/html/www//data/cms/17645/image-big.jpg
http://www.youngarchitectaward.cz/2010/cz/hlasovani.asp
http://bydleni.idnes.cz/ankety.asp?id=A20100830_web_267

